

**Årsredovisning**  
för  
**Frentab Återvinning Aktiebolag**  
556498-1487

Räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Falenius, Verkställande direktör  
2026-05-27

Styrelsen och verkställande direktören för Frentab Återvinning Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom ballastproduktion och återvinning av rena schaktmassor från byggsektorn.

Verksamheten är huvudsakligen baserad vid två produktionsanläggningar belägna i Nacka- och Värmdö kommun.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Frentab AB, 559135-3536.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en högre efterfrågan på sina tjänster än vad man kunnat tillgodose inom gällande tillstånd, vilket gjort att man behövt tacka nej till flertalet kunder.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut så har en av bolagets anläggningar avvecklats i enlighet med plan. Bolaget har inlett process om att utöka nuvarande tillstånd på Kovik.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget ser fortsatt en hög efterfrågan på sina tjänster och produkter, vilket går i linje med bolagets långsiktiga strategi.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (8 mån)	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	75 802	43 619	56 361	35 578
Resultat efter finansiella poster	11 094	4 385	-83	-7 525
Balansomslutning	40 685	38 021	30 930	30 627
Antal anställda	8	8	8	9
Soliditet (%)	34	34	31	32

Nettoomsättningen ökar väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår och så även resultatet, vilket till del beror på den ökade efterfrågan. Noteras bör att föregående räkenskapsår var förkortat till 8 månader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 680 899	2 910 206	<b>7 711 105</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 910 206	-2 910 206	<b>0</b>
Årets resultat				2 022 833	<b>2 022 833</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>7 591 105</b>	<b>2 022 833</b>	<b>9 733 938</b>

Aktiekapitalet består av 1000 st A-aktier.

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 591 105
årets vinst	2 022 833
	<b>9 613 938</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	9 613 938
	<b>9 613 938</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-05-01 -2024-12-31 (8 mån)</b>
Nettoomsättning		75 802 450	43 618 958
Förändring av lager för färdiga varor		345 335	-1 355 345
Övriga rörelseintäkter		274 697	152 009
		<b>76 422 482</b>	<b>42 415 622</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-47 446 131	-23 364 291
Övriga externa kostnader	4	-9 524 964	-8 970 323
Personalkostnader	5	-8 355 804	-5 452 036
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-635 343	-304 495
		<b>-65 962 241</b>	<b>-38 091 145</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 460 241</b>	<b>4 324 477</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	6	0	-219 503
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	633 839	279 840
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-132	0
		<b>633 707</b>	<b>60 337</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 093 948</b>	<b>4 384 814</b>
Bokslutsdispositioner	9	-8 690 000	-600 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 403 948</b>	<b>3 784 814</b>
Skatt på årets resultat	10	-381 115	-874 608
<b>Årets resultat</b>		<b>2 022 833</b>	<b>2 910 206</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	11	5 837 902	5 339 004
Inventarier, verktyg och installationer	12	1 311 965	362 467
Pågående nyanläggningar		0	478 636
		<b>7 149 867</b>	<b>6 180 107</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		11 729 370	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	13, 14	1 819 858	839 858
		<b>13 549 228</b>	<b>839 858</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 699 095</b>	<b>7 019 965</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter	15	2 663 680	2 318 345
		<b>2 663 680</b>	<b>2 318 345</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 844 868	3 833 855
Fordringar hos koncernföretag		2 817 472	5 473 923
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		967 194	0
Övriga fordringar		301 816	16 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 554	239 933
		<b>7 051 904</b>	<b>9 564 367</b>
<i>Kassa och bank</i>		10 269 897	19 118 742
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>19 985 481</b>	<b>31 001 454</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>40 684 576</b>	<b>38 021 419</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		7 591 105	4 680 899
Årets resultat		2 022 833	2 910 206
		<b>9 613 937</b>	<b>7 591 105</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 733 937</b>	<b>7 711 105</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	16	5 290 000	6 600 000
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	17	17 357 141	13 998 944
<b>Summa avsättningar</b>		<b>17 357 141</b>	<b>13 998 944</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 935 037	3 130 541
Skulder till koncernföretag		1 820 845	1 762 757
Aktuella skatteskulder		-1 025 178	320 899
Övriga skulder		695 570	521 913
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	4 877 224	3 975 261
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 303 498</b>	<b>9 711 371</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>40 684 576</b>	<b>38 021 419</b>

## Kassaflödesanalys

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-05-01  
-2024-12-31  
(8 mån)

### Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

11 093 948

4 384 814

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

19

3 993 540

799 958

Betald skatt

-2 028 508

-98 573

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändring av rörelsekapital**

**13 058 980**

**5 086 199**

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete

-345 335

1 355 345

Förändring av kundfordringar

988 987

822 405

Förändring av kortfristiga fordringar

1 824 792

1 615 521

Förändring av leverantörsskulder

-1 195 503

-639 354

Förändring av kortfristiga skulder

1 133 708

3 571 420

**Kassaflöde från den löpande verksamheten**

**15 465 629**

**11 811 536**

### Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar

-1 605 103

-598 237

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar

-22 709 370

0

**Kassaflöde från investeringsverksamheten**

**-24 314 473**

**-598 237**

**Årets kassaflöde**

**-8 848 844**

**11 213 299**

**Likvida medel vid årets början**

Likvida medel vid årets början

19 118 742

7 905 443

**Likvida medel vid årets slut**

**10 269 898**

**19 118 742**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

##### *Varor*

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Byggnader 25 år

Markanläggningar 7-18 år

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### *Kundfordringar och övriga fordringar*

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

#### *Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld*

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### **Leasingavtal**

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal). Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet beräknas som anskaffningskostnad med tillägg för egna produktionskostnader.

### **Inkomstskatter**

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten än hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

### **Avsättningar**

Avsättning har gjorts avseende framtida återställning av arrenderad mark och har uppskattats efter förväntade kostnader i enlighet med arrendeavtal. Avsättningar har även gjorts för trafiksäkerhetsk höjande åtgärder i enlighet med uppskattad kostnad.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Frentab Återvinning AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Avsättning har gjorts avseende framtida återställning av arrenderad mark samt slutlig hantering av massor. Beloppet har uppskattats efter förväntade kostnader i enlighet med arrendeavtal. Beräkning och uppskattning av storlek på belopp för avsättningar har gjorts utifrån den senast kända information man haft tillgång till vid bokslutet.

### Not 3 Uppgifter om moderföretag

Moderföretaget i den största och minsta koncern där Frentab Återvinning AB är helägt dotterföretag och koncernredovisning upprättas är Frentab AB, 559135-3536.

### Not 4 Ersättning till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-05-01 -2024-12-31
<b>PwC</b>		
Revisionsuppdrag	100 000	108 000
	<b>100 000</b>	<b>108 000</b>

### Not 5 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-05-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	8	8

### Not 6 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-05-01 -2024-12-31
Nedskrivningar	0	219 503
	<b>0</b>	<b>219 503</b>

### Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-05-01 -2024-12-31
Ränteintäkter	154 469	279 840
Ränteintäkter koncern	479 370	0
	<b>633 839</b>	<b>279 840</b>

### Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-05-01 -2024-12-31
Räntekostnader	132	0
	<b>132</b>	<b>0</b>

### Not 9 Bokslutsdispositioner

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-05-01 -2024-12-31
Avsättning till periodiseringsfond	40 000	1 400 000
Återföring från periodiseringsfond	-1 350 000	-800 000
Lämnade koncernbidrag	10 000 000	0
	<b>8 690 000</b>	<b>600 000</b>

### Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-05-01 -2024-12-31
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	421 850	874 608
Justerad skatt föregående år	-40 735	0
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>381 115</b>	<b>874 608</b>

### Avstämning av effektiv skatt

		2025-01-01 -2025-12-31		2024-05-01 -2024-12-31
		<b>Belopp</b>		<b>Belopp</b>
Redovisat resultat före skatt		2 403 948		3 784 814
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-495 213	20,60	-779 672
Ej avdragsgilla kostnader		-19 651		-63 791
Schablonränta periodiseringsfond		-26 405		-21 588
Uppräknat belopp vid återförd p-fond.		-11 124		-9 888
Ränteintäkt skattekonto		2 001		330
Andra ej bokförda kostnader		128 542		
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>17,55</b>	<b>-421 850</b>	<b>23,11</b>	<b>-874 609</b>

### Not 11 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 052 271	6 940 271
Inköp	819 052	112 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 871 323</b>	<b>7 052 271</b>
Ingående avskrivningar	-1 713 268	-1 526 860
Årets avskrivningar	-320 153	-186 407
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 033 421</b>	<b>-1 713 267</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 837 902</b>	<b>5 339 004</b>

### Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 795 274	1 787 674
Inköp	1 264 687	60 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-52 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 059 961</b>	<b>1 795 274</b>
Ingående avskrivningar	-1 432 808	-1 367 120
Försäljningar/utrangeringar	0	52 400
Årets avskrivningar	-315 188	-118 088
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 747 996</b>	<b>-1 432 808</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 311 965</b>	<b>362 466</b>

### Not 13 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 462 250	2 462 250
Aktieägartillskott	980 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 442 250</b>	<b>2 462 250</b>
Ingående nedskrivningar	-1 622 392	-1 402 889
Årets nedskrivningar	0	-219 503
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 622 392</b>	<b>-1 622 392</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 819 858</b>	<b>839 858</b>

#### Not 14 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Namn	Kapitalandel	Antal andelar	Bokfört värde
Defra Återvinning AB	49%	490	1 819 858 <b>1 819 858</b>
Defra Återvinning AB	Org.nr 559247-6062	Säte Värmdö	

#### Not 15 Varulager

	2025-12-31	2024-12-31
Färdiga varor	2 663 680 <b>2 663 680</b>	2 318 345 <b>2 318 345</b>

#### Not 16 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2020-04-30	0	1 350 000
Periodiseringsfond 2021-04-30	2 300 000	2 300 000
Periodiseringsfond 2022-04-30	900 000	900 000
Periodiseringsfond 2024-04-30	650 000	650 000
Periodiseringsfond 2024-12-31	1 340 000	1 400 000
Periodiseringsfond 2025-12-31	100 000	0
	<b>5 290 000</b>	<b>6 600 000</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	26 648	21 589

#### Not 17 Övriga avsättningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående värde avsättning	-13 998 944	-13 670 584
Framtida hantering massor under året avsatta belopp	-6 543 810	-1 744 965
Framtida hantering massor under året återförda belopp	3 185 613	3 766 605
Avsättning trafiksäkerhetsåtgärder Trafikverket	0	-2 350 000
	<b>-17 357 141</b>	<b>-13 998 944</b>

Avsättning framtida kostnad för återställning av mark.

Bolaget avsätter medel för framtida återställning av arrenderad mark som ska göras då tillstånd löper ut. En avsättning på 6.544 tkr har avsatts under året och 3.186 tkr återförts. Totalt är 17.357 tkr avsatt på balansdagen för förväntade framtida kostnader.

Avsättningar förbättringar trafiksäkerhet.

Föregående år gjordes en avsättning för att utföra trafiksäkerhetshöjande åtgärder på Lagnövägen.

**Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Upplupna semesterlöner	448 111	466 210
Upplupna sociala avgifter	140 797	146 483
Upplupna arrendekostnader	3 420 000	2 770 554
Övriga poster	585 032	321 530
Upplupen särskild löneskatt på pensionskostnader	283 284	270 484
	<b>4 877 224</b>	<b>3 975 261</b>

**Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Avskrivningar	-635 343	-304 495
Nedskrivning andelar i andra företag	0	-219 503
Avsättningar	-3 358 197	-328 360
Utrangering	0	52 400
	<b>-3 993 540</b>	<b>-799 958</b>

**Not 20 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Garanti för återställningsåtgärder av täkt	3 400 000	3 400 000
	<b>3 400 000</b>	<b>3 400 000</b>

## Underskrifter

Värmdö den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Årsredovisningen beslutades 2026-05-18

Värmdö

*John Fransson*  
John Fransson  
Ordförande  
2026-05-19

*Mattias Fransson*  
Mattias Fransson  
  
2026-05-20

*Joanna Nordansjö*  
Joanna Nordansjö  
  
2026-05-19

*Peter Falenius*  
Peter Falenius  
Verkställande direktör  
2026-05-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-20

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Magnus Thorling*  
Magnus Thorling  
Auktoriserad revisor
